【教育総務課提出用】

住宅建築計画書

 現在、当社が令和  年  月末までに     小学校区に建築を計画している住宅

は、下記のとおりです。

記

１ 住宅建築場所     守山市

２ 住宅建築予定戸数   全戸数     戸

  （共同住宅の場合      階建て 棟、ワンルーム  戸・ファミリー  戸）

３ 着工年月日       令和  年  月  日

４ 完成年月日       令和  年  月  日

５ 入居予定年月日     令和  年  月  日

   令和  年  月  日

開発業者  住所

             氏名

連絡先   担当者氏名

             電話番号

守山市教育委員会教育長  様